
Dobrovolný svazek obcí Pečecký region

Závéreóný účet za rok 2020

Obce:

Statutární zástupce: Alena Š v
předsedkyně

Pečky
Dobřichov
Hořátev
chotutice
kostelní Lhota
Milčice
Nová Ves
písková Lhota
Plaňany
Radim
Ratenice
Tatce
Velim
Vrbčany
vrbová Lhota

no o 0t



Závěrečný účet za rok 2020 DSO Pečecký region

DSO Pečeclý region hospodařil v roce 2020 podle schváleného rozpočtu.
Během roku shromáždění starostů schválilo celkem 5 rozpočtových opatření.

Rozpočet v roce 2020 zahrnoval:

. Vlastní činnost DSO

V roce 2020byla poskytnuta dotace ve výši 70 000,--Kč občanskému
sdružení RESPONDEO,z.s. na zajištění sociáIních služeb o,Občanské
poradny'o.

V tomto roce nám byla schválena dotace od MMR na projekt "Za
udržitelný rozvoj Pečeckého regionu" ve výši 200 000,--Kč. Tento projekt
se nemohl uskutečnit z důvodu pandemickó situace a bude realizován
v roce 2021.

Dobrovolný svazek obcí Pečecký region provedl řádnou inventarizaci
maj etku a záv azků k 31.12.2020,

Krajský úřad Středočeského kraje provedl přezkoumání hospodaíení za
rok2020. Kontrola proběhla v obobí 26.11.2020 a24.3.202l se závěrem

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č.42012004 Sb.)

Zpráv a je přílohou závěrečného účtu.

V Pečkách ďne 22.4.2021



y
0

U
é)

.:.r'

e(\le
.\l
t\

,i,y
lř)
\+
\o
o.c!

,l)ý
č,l

í.l(o

,iJ|

V
0o
G|

ř_
ól

|{J

!Ť
tř,

ť.a
c'\

}(J
}4

,Ulý
<>

t--\c'

,Ul
§4

()o
o
aa

ř-étÝ
é))9
9&
No

§í t--št c*Ý ř-ť

)|
(

l
1

tť

(},

o\\o
|r}

ařl\o
la}

L
tBa
r'E

o,
-Ý
\o

§ťiir
t,-
aa

ÝíJ-
ť.-
an

I

řo

Ý.J

c)
{\|€
6l
(\!

(Ýl

!Ť

{-l
anři

§,)9
oír
N

§a

o

É
ttía
Ěo

-cj

t)

iJ
§a

lí, -i)
a'F
c6 ,í

,L

,N

!d

r"'
čl
"ť

&

a

-h
q)

)Lr
{.r

r§

)É
, (_,

o
o

{.ao
l-{

É{
{..5
0,)

o
bD
§)lr
'>.
"lía)
Ol9
ó)

(J§
0)
N
.tl

.r,

L€ óa

čl
(\t
*.iq)
X.)o
a.Non,Fl

-crE§
Ě("!,E3
,li ..l

,u
M
ooa-

to
§l
c.l
oo

)Ul
M
c)s
C{

}9
Mo
c}()
@,ť

"JM
oó\ť

,'J
§4
Q
<,
<)
ó.l
fn

l()

M
óú

>o
§4

I

)iJv
O
<)c)
r-_

,(rlý
,

,(Jy
lrl
\o

).'
V

I

,(Jý l(J
M

tť

,al
v
\o
oo

,Qlýoó
\o

,Ul
Voo_a

oo

y
očř\

9
,(;lé
Né

,D
§c
c)

)(J
É
aoó

tc
M
(>(,
lřl
c.l

,!)
§4
OOó
oórť

,U'
§4
(p
(3.ť

)1,
§4
o
Glra

,Ulý
(>\
ó\

lQl

M

O
0ó
<l

)9
§d
<>O
<)ór\

)'Jl
M
O
ó
Ý

,a)
M
O
C)
oo

),J
)4
oo
ól

)ul
u
(>

,9
M
c)O

,()ý
c.l(\

,u
lc
OO
o\o

}a
§l
<}
c)

o
f.|

ř

Ýř
§c

b,
o

co
:

l
,n
6

t

\o c^
?ř}

r^

\o
ta}

c.io
0o

a
l.}

('\
\o

(r\
\o t,-

čtN
c.l

\o
rn

o\\o ts-\o aó
r*
rrl

q
\o
|/}

§l
ta)

@\o č^\o

§9ě€ o

Ct,ró\o
rr)

o\
ť1
\o
r.}

o\
ao\o
cr1

O|
an
\oř)

01
art\o
ao

O\r.l
\o
c.l

o\ť)\o
r.)

Or
a.,}\ori

O\
ea
\ó
cn

ó\
a.)
\O
c.r

o\
cn€
ťa

or
tf)\o
c.}

ol
cn\o
f4

o\
an
\o
ef}

ó\
a.)
\o
(r}

o\
c.}\o
rn

cr.
cř'|\o
an

(J
aí

1,

\c.)

o
ó
o.

I

hó,N
ú

6
€)
td

E

-ý,
d
§oo
É
oll

_o

o

c.))9.5
É
0)1,
a)

I

P{

n

ó§
ú,i)
E
aú
N

,D
>,ó,§
rr

r{)
É

14.(d
N

Éo
§t
C)
L

li
.&

L
4))§
É
lÉ

J
L

.r)

a,éu
a)
q

É
,U}
>,rlo
o
í:.

É.§l.tJ
()
u)
t{
N
ÉN
C)

o()
Éo
§.ó
d)
ď.
§'É,1,
ó
oct
No

A

)',
|,,

oo

6,§

É
ó
aó

É
(-)

o
Ja,b

.{)

o
.,()
(J

()

#oa
(í
O
í§
O§ťoo

t)

J/
cJ

)9
p.

É
Jvl
C)

,t)

.yoN.:ú
ŇN
rť
c,

c.)()
cd
N
c
(ú
boko
.§

É
3
}
§

)
É
§.
N
lx
D

E,

V)

oxŇ
ě.
.§
1_
.Ďoí)
.54
E)
ó,
]i§

3
ú

Jca
E§
řF|

l!{ Fl

§r
,]a í9,ó

)U|ý
<,

\ť
\o

,(jlv
,

rť

Ý)

,L)

Fl
ťt
třl
Vi

qJ
)9
o
cL
No

,9

tl.

,U|

!l
<)a
C)c)čl

.ť
*

ť-)

,n

L

ř;i

§ít-

caÝ

o
o"

a,.l

1ťř .ť

ť€
*€!

B,

;".

(.)
x
(ť

a.
.(ť
L
-o
á
ž
E
l,o
Ň

ť
iJ

u
$

§co
o

o
b,
oilr

'>t
9
O

}(J
o)

(J§
,jú
0J
N
tll
a

é
ol-§('

čl
N
{r'
a))9
o
§"N

lÝEl

E
la.;)

o§
I

O
A.

t



LiC€nae:
ZpraCC!,a
IčO: l01

DQZP
]: Jiřina Doušová
a296I

GTNTS Expfess - UCR *****
Daium zpracováni: 10.a2.2a2I Čas zpracovanr

Ro Zpo če L
po Změnách

2

UCRGBA1A (V Kč) \ierZe 10012020
8h58mi 9s strana; 1

rIN 2-12 M

I,1]nf sterSa-,,C f .inanCí

VÝ]iqZ PRo HCDNoaEl,.JÍ PLNĚNí RoZPOčT-,J úZEt{tiíCH sA]"{oSPF!ÁVIIÝCH CELKů, DoBRoVoLNÝcH SVAZKů oBCí A REGTONÁINícH neo
k3rSofrdace na úrovni VykaZujíCí jednotky

sestavený k 72/2a2a
(v Kč na dvě desetinná mista)

R.ok
2a2a

Měsíc
L2

TČo
1 0Ia2961

NáZeý a Siclo účetni jednotky:
Dobrovclný svazek cbcí Pečecký region

I. RoZPoČToVÉ PŘÍJl'jY

Schválený rozpočet č/Rs t č/RU todPa Pol Popis
ab 1

Výsledek od
počátku roku

3

00
00

0
0

4116 oStaini neinV.přijaté transfeIy Ze St. roZ
,1121 Neirrl,es]:ični přrlaté transfery od obcí

BeZ ODPA

200.000, 00
614.110,00

814.110,00

6I4 100,00100

100

,9o 
_

,00

0010

rLó, oó

614.110,00
* 0000

6330 4138 Převody z vfastní pok.Iadny

61,1 ,110,00 614.110,00

9.400,00 ******* *******

" 6330 Převody Vlastním fondům v IoZpočteCh úZenn

674 814.110,00

9.400,00 ******* ***ý***

623.510,00 101,53 16,59



L]Cence: DQZP
Zpfacoval: Jiřina Doušová
Tčo: j0102961

Ti. RoZPočToVÉ vÝlelE

GIN-]S Express - UCR
DaLum zpracování: 10 .a2.2a2I Čas zpracováni:

UCRGBA1A (v Kč) verze 10012020
8h58ml9s strana: 2

odPa Pot Popis
ab

SChváLený roZpočet
po Zněná.h

2

VýSledek od
počáLku roku

3

č,/RS ? Č/RU t

3639 5021
3639 5038
3639 5139
3639 5161
3 63 9 516-]
3639 5166
3639 516]
3639 5168
3639 5169
:]639 51.]3
3639 51?5
:'639 5227
3639 .,222
3639 5901

, ,1()39

3l44 5163
3],,14 5169

+ 1].4J

6]30 5348

6409 5904

+ 6Aa9

oStat]ni oSobní Výdaje
PoVinné pojlsIné na úrazové pojištěni
tJákup mater}áiu ; .n.
PoštoVni Sfužby
siužby peněžnich ústavů
KonZul|ační, pcradenské a právní služby

I Llo_ Sio,Lónr a , zde ].van
Zpfacoýání dat a služby SouV. S inf, a kom
Nákup ostatniCh S.Lužeb
Ce s toVné
pchoštění
l.]einV.transf. fundaCín, listavůtn a cbecně p
Neinvestični tfanSfery Spolkům

]- !- _ 
r] \o .n. l ó/e] v\

,o,-: , ,ž]r,. úz-r,,,oz,oj j.n.

SfužDy perLěžni.h ústaVů
\ . 2 . .'ll n , rz.b

PrctieroZní, prcti]avinová a p.otlpožárni

Převi]d_\i do V]asLni oo!ru:"o_

Převody vlastnin fondům v roZpočLeCh úZenn

:."]ooo] 
dcnně]e_neop.použ.dotací 

:ou: o:.o
Cstatní činnoSti j .n.

48.000,00
400,00

5 .000, 00
1.000, 00
7 .500, 00

000,00
400,00
852,00
1]B,00
640,18
000,00

48.000, 00
400,00

5.000,00
1.000,00
].500,00

60.000, 00
2.000,00

15. C00,0c
445.990, c0

1.000,0C
4B.000,00

110.220, 00
l0. c00, cC

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00

2.a0
15.00

142.00
1,00

50,00
95.22
?0,00

11 6 .99

1

11.410,50
157.115,00

i00,00 100,00
100, 00 100, 00

I1 ,a4 11,04
17,80 17,80
35, 20 35,2a

+++++++ 1nn r)n

,76,a,7 16,01
110,64 3':,23

2
60

110
?0

6
0
,00 ll5,,]2 99,91
,00 100,00 100,00

814.110,00 460

21
335

3€,2

9

781,68

128,00

?,o,_" _

388, ]5

400,00

75,03 56, 6a

90,43
n1, ,:
9:-,28

000,00

9oo:oo_
000,00

30
36,1

******* *******

9.400,00 ******* *******

30.000,00 98 ,82

30 , 000, 00 29.645,aa ******* 98,82

862.2|. ,41 ,l 4 , _]0 óo, .]614.110,00 1.241.110,00

614.110,00



Li.enCe: DQZP
ZpraCol.a1: Jiřlna DoušoVá
Ičo; l0102961

GINIS ExpIesS - UCR ****+
Datum zpracování: 10. 02.2a21 Čas zpracor,áni

UCRGBA1A (v Kč) verze 10012020
8h58ml9s Si]rana: 3

TTT. FTNiNCOVÁNÍ , trioa 8

Název

]:ext

číslo
poIožky
/ raó KrJ /

r

SChVáLený roZpočet RoZpočet
po ZměnáCh

Výsledek od
počátku rOku

3

RU
%

Rs

1 2

K:rÁTKoDoBá FTNINCOVÁNÍ Z TUZE!1SKq
Krátkoccbé vydané dluh.pisy (-)
:-]r.azené sp]átky krát_kod.\,ydanýCh dluhopisů (-)
KráLkodobé při]até půjčené prostředky (+)
t.]l;razené SpláL}.y ](rátkodcbýCh přij.pů;.pfoStř. (-)
Zněna Stavu kfátk.prostředků na bank.účtech (./-)
,l.klivní krátk.op_-13gg řizení ]ikvidiťy-příjny (+)
Akt,_rvní krátk.operace řízeni 1ikvidity,Výda]e (-)

DLCLTHODOBÉ FINANCOVANÍ Z TUZEMSKA - -
il]ouhcdobé./ydané diuhop]Sy (+)
UhrazenéSplátkydlouh.vycanýchdluhopiSů (-)
Diouhocobé přl,]até půjčené prostředky 1+)
|lhrazené splá:_k;r dlouhodobých přij.půj.prosLř. (-)
Zílěna StaVu dfouh.pfCStředků na bank.účt3ch (+/-)
A].;r,r!ní d],Cuh.OperaCe řizení 1ikv:dity-příjmy (+)
lljitiVn1 d]cuh,opera.e říZení flkvidity-výdaje (-)

i(idiTKoDoBÉ FINAx-aoVÁtJí ZE Z,qHRAN]čí - - -
Kr.ilkod,obó !,Vclané dfuh.Éasl (-)
.]hrazené splir;ky l:rátr.vydaných Cluhopisů (-)
KrélKodcbé přijaté půjčené prostředky (+)
I]hraZené Splátky krátkodobýCh přij.půj.prostř. (-)
Zněna Stavu Krátk.prosfředků na bank.účteCh 1+/-)
'i.llLiVní krátk.operace řizení 1ikvicrty příjny (+)
Akilvni krátk.operace řiZerIí ]ikvidlty,výdaje ( )D Lo, Bl r.\..| ,',\N, ,',,rhiN,C_ - -
Dl.uhodobé vydané diuhnpis,, (+)
L][r:z,-né spLátki d,Louh. vy.laných d]uhopisů (-)
D] ouhodobé přl-eté půjčené prostřecii.y 1+)
l.]]]raZené splá!ky clouhcclobých př1l.pů;.prosLř. (-l
Znčna staVu cilouh. pIoStředků na bank. účteCh ( +/- )

Aktil.n1 dJouh.operace řízení ffkvicity-pří_]my (+)
Aktivni d]ouh.opefaCe :rZel]1 .I]k.rilt]. ť7ddje (-)/ / ?|,] l1II4 _D]Ré,]l4 _

B111

8113
B114

8117
8118

427.000,00 23B .l a5, 43 9

812I
8I22
8123
8124
8125
8121
8128

82,:I

B213
8274
8215

8218

B22!
B222

8225
822 ,1

cpeface Z peněžní.h účtů orqanlZace nenlající
.fa.dkter přijmů a Výc]ajů V]ádního sektoiu (+/-) 8901
i,].real.kufZ.foZdj,.Ly pohyb.na deViZ. účt]eCh (+/-') 89a2
l]epřeVecerré části:.1./yroVnávající sclrodek (+/-) 8905

FTNANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 427.000,00 238 .l a5, 43 / 55,9a



Li.en.e: DQZP
ZpracovaL: .]iř]na Doušová
TČc: ]0102961

GTNIS ExpreSS UcR
Datum zpfaccvání: la.a2.2a27 Čas zpracování

UCRGBA1A (V Kč) VerZe 10012020
8h58ml9s Strana: 4

iV. F,EKAPITULACE PŘÍJtlÚ, VÝDAJŮ, FTNANCo!,lr\Í .q JEJICH KoNsOLIDACE

NAZEv
text

Čísto Schválený roZpočet
řádku po ZměnáCh

42

VýSledek
od počátku roku

43

z
RU

9.

Rsr 41

TŘíL]r 1, DAj,]cVE PŘí.rMY
TŘíDA 2, NiDA]iío\"lÉ PŘíUri,lY
i ', - rl,,P, ]ALo\ ; ; l|r

rŘíDA 1- PŘ].,ATÉ Tfu:\NsFE:{Y

4010
4a2a
4030
4040

/
/
/

623,510,00 la)",53 / 16,59614,110,00 814.110,00
PŘÍJMY CELKEM 4050 614.110,00 B14.110,00 6.'l.']0,00 ]0L,53, lo,59
(O|,SCLIDACE:ŘÍů,íŮ 4060í tom pofožky:
2223 Přijny z finančního vypořádání mlnulý.h 1a67fet mezl kfaiem a obcemi
2226 - PŤílrq z frnarLčnlho -/ypořáiáni minulých 4a62

let nez] obcenl
]:2l - Při]ny Z fanančriíhc vypořádání rnrnulých 4C63]et meZi reg. rarlou a kraji, obceni a Dso244l §plátky půjčenýCh prosLřeciků od obcí 40]0
24,12 - Splátky půjčených pfosLředků od kra.iů 408O:113 ,qpiát_ky půjčenýCl, proSIieJků cd reqion.rad 4O81]!19 - a]StrLní sp].átky půj :en, cr, prostředř) 1i]90

od Veřejných rozpočtů územní úrovněql2i Ne]i]Vestični přijaté t.anSfer} oc obci ,11cc
4i22 N,^irlr.estični přija.é tranSfery od kra,jů ,i110
,1]:23 - Neinv,-Sliční přijdte tIansfery od req.rad 4111t129 Osj]atní neinvesti!.ir pra]ate transtei,l 412C

cd roZpočLů úZenní úrovně*4133 - Převody z vLasrních rezervních fondů 413C+4134 - Převody z rozpcčtových účtů 4140*413l - Ne]n./.přev.neZi Scat,něSt\rlhl.m.Pfahou) a 4115je]lch měst.obvody nebo čéstni , pří;ny
*,1 1,38 - Př,-Vody z \,1astní pokiadny 4146-1r]9 ostaLní Ďievody Z vlaStních fondů 4150.i22. - ;nvest,lční přrjaté t.ransfery od obci 41]0
4222 - 1n],,esLrčn1 přijate transi^.y ocl kralů 4180
42:,] - Tnl,estični přijaLe:Iansfťly o6 1_.gio,,.rad 4181;1,2':l - Ir.,",^s..pře1..mezi stat.něsty(hl.m.Piahou) a 4182

]e]rch měs1_.obvody nebo částni - příjrny
12:9 - 0StatIlí investičlrl pii]at_e trarL;iery 4190

oC lp, ,L", U -e:,,n n' L, oVl -

614.110,00 614.110,00

9.400,00

9.400,00

614.110,00 100,00 /100,00

'Z,] a24 - Transf-ery přijaLé Z úZeni 1iného ckresu'Z,] a25 - SpláLi:il půjčen!,ch p:ostředků přijatý-.h
] úzení jlného okresu

l,J |)2B - Transtery při,laté z úZerli i_inéhc krale
'/:,] a2_9 - spiáL}ly půjče[, ]n proStltrlků prilatl,áh

z úzení jlrého kraje

479I
4I92

4793
4I9 4

137.450,00 137.450, 00 100,00 ,/100, 00
/

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACT 42aa 614.110, 00 B11.110, 00 6lJ..I 1 ,00 1,0,00 *,,1.

TŘíDÁ5-BĚžNÉ]VÝDA.ŤE
TŘŤD.q 6 - KAP]TÁLOVÉ ]/ÝDA.IE

12Ia
122a

614.110,00 1.241.110,00 8o2,-L5,4" 110,.]0 69,)-
/

VYDAJE CELKEM 42 40 614.110,00 1.241.110,00 862.275, 43 IAa,4a / 69, A1

KClisOLIDACE \,,ÝDAJŮ
v ton pc]ožky:
5_]2i - lieirlveSljčilí tranSi--r7 obcim
5]2,] - Nernl,e5t,lční traaSfery krajůjl
5]25 - llarn,restičrL1 tranSfeIy fegionálnín radá]l
|]_]29 - OstaLaí .reinves]:ičrLí tran5fery veře lnýmfozpočtůn územn1 úrcrlně*53L2 - Fře\.od]/ aKSP a so.iál.fcndu obcí a krajů*5341 - ?ře./o.1y vLastnín rezervnim fondůn úz-rozp,1)345, Převcd\,,,.1ast,ním rCZpočtovým účtůn+!:'311, l,iieji]./.přeV.meZi staL.městy(h].m. Prahou) ajejich něsr,obvody nebc částmi , Výdaje15348 - L]ře.loCy oo v]astni pokladrLy-5j,]9 - ostatní pře.lody vféstnín fondůn
,\_ri]6 - Výda]e z frnanriniho VyDořádání nlnufých

lŤ" \,o]^ 1 ]-n,
i3nl - výrl.je Z flnančníhC vllpořádání mlnulých

1et neZi ol]Ceíi
5,16a - l,,'ýda]e Z finančnih. vypciédání ninulých

Let neZi f,^g.facou a kraji, obceni a DSO
5641 - Ne]nyestlční pů_,ičené prosrředky cbcím
5r,42 Neii!.e5tičn1 půlčené proStřec]ly kraiůIi
l]64_] - NeinVeS:iční pů].Ére aloStIedk].r_^g. raclám
a]ó49 - CsLatni neinvestj.čIri půjčené p.ostřeCky

veře j r;l,r f ozpočLůn úze]nni úrovně
i3!1 - 1n"eSliční Lransfery obCim
6]ii2 - T:rYeStični trarlsiery krajům
L345 - Investiční I:fansiery reglcnálnínl radán
6349 - ostainí inveSličn1 tranSfery veřejnýn

425a

426a
421 a
12l l
4280

4281
42 9a
4300
4305

4306
43L0
4321

4 -?22

4330

1341
4350

1360
4370
431 I
1_?80

9.400,00

9.400,00

1,1l.,150,00



Li.ence: DQZP
Zpracova1: Jlřina Doušová
TČo: l01O2961

GI|ITS EXpIeSS - UcR ****+
Datum zpracováni : 1O .02.2a2I Čas zpracol,ání:

UCRGBA1A (v Kč)
8h5Bml9s

verZe 10012020
sifana: 5

]7. REKAP]ŤULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANC.\,,íNÍ A JEJICiJ KcNsoLTDACE

NÁZEV ČisLo Schválený roZpočet
řádku

f 41
po Změnách

42

Výs 1ede k
od počátku roku

43

%

RU
?
RS

*6363 _

6447 -
6442 *
6443 -
6449 _

lozpoč:liíl územni úrovně
InVeSl.pieV.nezf Stat.měsly(hl,n.Fra|Lou) a 4381
j ej lch měSt. obvody nebo čáStmi Výdaj eIn.iestiční_ půlčené orostředky cbcím - 

4400]n.,,eStiční pů; čenó prost.řecky kra_ ůn ,1 4 ioInvesLrčni pů;čené prcstředky regicrr.radán 4111OSiatní lnveStiční půjčené proslieci1, 112a'-.n] Lo/?a - ]l t .,rl ] .lovj,

ZJ 12 lfansfery poskytnulé na území ,irl'Zj a21 - Půjčenó p.ostřeclky poSi{ytnuté
na úzení j]ného okreSu

i,] !]! - TranSfery pOskytnuté na úZemí jin
Z,i a36 - Půjčené prostředky poSkytnuté

na úzení ;ilého kra3e

okf A 427

kraje 4423
4424

VÝDAJE CELKEM PO KONSOL1DACT 4430 614.110,00 1.241.110,00 852.B15,43 I3B,81 / 68,,l1
:.]r.LDO PŘi.j1,1ťI A \rÝDAJŮ Po KONScLIDACT 14 4a 42l,000,00- 238 .,7 a5 , 43- / 55,9a
TŘíDA 8 - ET|]ANcoI"lÁNí 4450 427.000,00 23B.705, 43 / 55,9a
í0}iSo1,I !ĚCE Fl NANaoVÁ]..lÍ 14 60

FTNANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI AAla 427.000,00 21R ]n5 l? / 55,90
l]1 Pozná]nka; '';'' - pciožk\i takLo označené vstupují V LéLo Va.iantě výkazu do konsolida.e ! i I



LiCenae;
ZpfaaoVa
]čo; ]01

DQZP
f: Jlřina Doušová
02961

G]NTS ExpreSS - UCR *+**+
],]aLum ZpraCování: 10,c2,2a27 Čas zpracováni

UCRGBA1A (V Kč) Verze
8h58nl9s SLrarta:

10012020
6

VI. STAVY A ZMĚlnY STAVŮ NA BAtnKoVNÍCH (lČrEcu e V POKLADNĚ

Názer. banko./ního účtu
teXt

čís1o
řádku

T

počátečn1 stav
k 1.1.

61

stav ke konci
vykaZovaného období

62

změna stavu
bankovních účtů

63
Záklacni běžný účet ÚSC
i3ě žné účLy f cnciů ÚSC
Běžné účt? Celkem
Po}l]arjna

6010
6020
6030
6040

1,B34.280,06

1.834.280,06

7.595.514,63

I.595.5,74,63

23B .l 05, 43

2_?B.705,43

VTi. VYBLANÉ ZÁZ\,fu.lOVÉ JEDN,OTKY

Ná ze-r Čís1o SChválený roZpočet
řádku

r 71

Ro Zpoče t
po ZměnáCh

,12

Výsledek od
počáLku roku

13

9o

RS
'ó

RULeXL

Z,_| Ll2A * Transa,-ry přijalé z území jiného okIe§uv ton pcložky;
2226 - PŤi)"z fin.-/ypoř.]nln.let n]ezi o1]ceni
,1121 - Neinveslrční při]a]:é tfansiery od ob.í]i29, Cst.ngin1,.při].tránsi3ry od r-zp.úz.úrc-rne
i]22: - Investrčlí při;até transfe|y od obcí
1/29 - cs]:.rnv.ořij.traf,Sfery oci roZp. úZ.úrovre

]090 137.450,00

137,450,00

137.450, 00

137.450, 00

137.450,00

13?.450,00

100,00 /100,00

100,00 /100,00
1 a92
7100
l110
1 "L2a

l130

zJ a25 - Sp]átk]/ půjč.prostř,při; . z území i .okresu ]140
, Fo,o*i]:
2111 - splát](y půjčenýCh prostředků ocl obci i150
2/i49 - oSt.SpláLky půj.proStř,cd Veř.rOZ.úZ.úrCVI)ě li6O
ZJ |2tj TlanSfe:y poSkytnuié na LiZemí jrného okr. ]1]OV ton poiožk,V:
5]21 - NeinYestjční trdnsfef]V obcím ]180

]]36l Výi. z iin.vypoř.nín. Ler nezi obteni ,-I92
t,_]11 - ]nvestični ]:|aasfer,7 obcin 12aaó]49 - oSt_.in-,r.taansfer], .".t.r_ :po -Lůn U.em.ulor,,ně ]210

ZJ 'J2'1 , Půjčené proSt.posk.na území jiného okreSu f220V ion] pofcžky;
56;]1 - Neinvestiční půjčerlé prostředky obcím
!:649 - OsL.neinvestrčni půjčené prostiedky veřejnýn

roZpočtŮn Územní Úrovně

1 23a

1 26a

6,]41 IllveStrční půjčerré prostředky obcín
6,1]9 - Csl:.investičrLí půjčerré prostiedky veřejaln(o:,o"',', ,,', tl u,o t-

1 24a
7250

ZJ a28 - Tránsfery F,řijaté z úzerrii jinóho kraje,,. tciiL polcž ky :

]22_r - Pi,íj . z iin. vypoř.nin. fet nezi k.aj ern ě obc'/:226 - PŤi).Z fin.Vypoř.min.]et neZi ObCemi
]1:1 - l,J€invesLiční piijaLé transfeIy od obcí1I22 Neirrresličií přijalé tranSfery oc] kfa_iů

,1221 - Irrvest,:ční ořijaté tranSfery od obci
,]2:]2 - 1nVestiční při,]até tranSfery od kraiů
4:29 - oSi.]riv.přr].tra!SteLy oL_J rozpor.tů u:.úrov

,1290

1 297
,1292

]3c0
l310,1320

1 33a
7310
]350

Z,J a29 - Splátky půj , prostř. přr,l . z úzení j . kfa] e
,,- |_om pofožky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od ob.í
2,112 - Splá.ky pů]čenýCh p.oStřec]ků od krajů
2449 - oStatní splátky půjčených prostředkú

Ccl veřeJnýCh roZpočLů územni úrovně

l 36a

131 a
l380

7-190

ZJ 035 - Tf3nslefy poskyt.na úzeni jiného kraje
, :on pofo:kyi
5-]21 - l]einvesiičnj, tranSfery obcín
532,-] - NeinvesLičIii tfansfery krajůn
5,a29 0sL, nein.,,eS]:. tIanS jeIy Veř. roZp. úZen. úrovne
536íJ - VýC.z irf,.-,,ypcř,mrn. Let mezi krajÉrn a obc.
5]í]l - Výd. z fin. vypoř.mln. let mezi obcemi
631i investični tranSfery obcím
63,12 - Investiční transťery krajůn
6319 - osi.rnv.tralsfer7 Veř.rcZpočtůn úzen.úrcvne

]400

]410
1 42a
]430
]431
1 432
?440
]450
1 46a

ZJ 036 - Pů_lčené prOSti.posk,na úZerí jiného kraje
o l o ,,_ :

5641 - Neinvestičn1 plijčené pfosLředky obcím
:642 - Neiilvr:stiční půjčené proSiředky kra-]ům
l]ó19 - ostatni rreinrlestični půlčené prcstředky

Veřejrrýll rcZpočlůrl územrLí úrc.rně
ó447 inveStični půjčené prostředky obcln
o442 - Ilvestrčni pů]čené proslredky kfajůn
6419 - oStatní investiční půjčené proStředky

Veřejnýn roZpočtŮn územní úrovně

1 41a

1 18a
-i 49a

l500
l510
1 52a

7530



Ličen.e: DOZP
ZpraC
tčo:

c!-a]: Jiřina Doušoyá
]01C2961

VIi. VIBFANÉ ZÁZNAYOVÉ JEDI{OTKY

GTNTS EXpIeSS UcR
Datun zplacováni: 10 .a2.2a2I Čas zpracováni:

UCRGBA1A (v Kč) velZe
8h58nl9s StIdI]d

10012020
1

NáZeV

teXt

Čísio Schválený roZpočeL
řádku

r '77

RoZpočet
po ZměnáCh

12

Výsledek od
počátku roku

73

z
RU

t
Rs



Licence; DQZP
Zpracoval: Jiřina Doušová
iČC| 101a296l

G])l']S E]lpress - UCR UCRGBA1A (v Kč) verze 10012020
Dai!íl .a_jl.ji]c1.;;í: 21 .al .2i)2I Čas zcraccvátlí: 13h2]m,l2s si,rana; 8

]:': . i,]ř].]-:é tIansIefY a pLjjčky Ze St]átnir. roZpCčfu, stá:nich forldů e regionální.h rad

ú če.I ový
Znak

Polcžka

b

Výsleciek od
počátku rcku

93

tato čásť VýkaZu nemá data

}:. Transfery a pŮjčky poskytnuté reg_ionálníni radami úZemně samosp.ávnýn celkům, regionálnin radám a Dso

úče_ioVý
Znak

KúJ Po]ožka

bC

Výsledek od
počátku roku

103

talo část VýkaZu nená data

){]. PIijnY Ze Zahraničnlch zdroiů a scul,ise]!cí přijny v č-Leněni poCie jedno.]ivý:n násiro;ů a prosLoro!ých jedaoiek

Od Pě Poi
b

Popis
:]

Ná5troj ProstoI.
j ednot ka

Cd

SChváiený roZpočet

1

P.ozpočel
po Zjněnách

2

Výsleiek oc]
počátku roku

3

aalo čáSL \,ýi:aZu n9ná dat3

]':l]. Vý.eje spOfL]iinanCoVanó le zahlanrčníCh 2cro]ů a související výdaje.l č]enění podle jednotlivých nástrojů a prostor.jednoLek *

odPa po]
ab

Popi S
h"ástroj ProStCr. sChVá]ený roZpočet

j ednotka
cd1

Ro zpoče t
po Změná.h

2

Výsledek od
počátku roku

3

LaI o áar vý<azu nama oaLa

odes]áno dne;

Ďošlo dne

RaZítko: PoopiS leioucihc účetní

Copovílající za údaje

o rozpcčiu:

o skutečnosti;

j ednot ky :

te]. ;

tei. ;

/ ()',



f)

§
í!
q

@o
§a(,
6

NaN
§j
a
§

o(
q

oa
aa
ryo
a(
O-
9
o_

ň
q

o
Eo
§,o

Eq
o
,a

o
P
Nq

o
o_
ooo

o
o^
o
c)o

o
_o_

ooo

rN(o(ooo

tróE
>Q)

.=c
,: ,>

!o
=@Ň9
0o
ccOo.(§ .§
-ooo
oo
'F 'a
óa(0o,O ,O.f .J
.o .o
oo
o0)(§o

;Ň

j
(.)

o,d,

E

,o
(§

E
4oo
o

6

=

Or)
o(o
O

@()

oOo_ O_ď)Ýo.Ýr (c)

NC9|'- O()(o
Ý@

N

o
'cr_}.-o
co
colo
|,..
(9
ť)

O()
o(o
O
co
@
Lo

OO
O_ o_
oO
ÝOLo@
!)@
o) (o
Cao
- r'-

N

o
tr)_

ooÝ
NÝo
o,
N

O
o_
r)ř)
o)
tť

OOo_ O_(o (o
N l,-Co (o
(9 rť(oN
.n, Ý

OoOOOOo6
o(í)loOI\OO(o
@()o)O
@CoÝó()o)ó
@!ť r)
rco

N

o
<)
Ňo
o)
N
<)o

o
()^
(o
ř-
aa
o
lť)
o)
o(,

-:ryÝ-NLo@o)(\N(o
c?q?NN(\NN,ť(iňOOOOc)Ooóóó

,ó
Eo

l
co,o

(.)

0)
§
E
c
o
E
5

_oo
oc
Jo
o
d

'o
,q)

c
O

=
o
E
co
.=o
,q)
šP
:O,>v!c
-o0J!],=O
9-ř
l^yyř"'o6:c

!.>.>,- ':.l o o c ^.xq(§soo
>čččFUa=O.o x,>,>! c

i!,>f,>cx:óoo O )/ 9;-ĚĚt E;-
:6§co$9 >.>.>§ E

-P!!J>*'o>oo_9c'E Ey:p,oo:co;ř.>,o
H.oo==sN,řc.oooP,o

a?*ru;;1f!cJ
='=_-:.-.-óc!L>v)a\^--+

-Uyl!:iLU)^raó
of§o,0Jř@ooo-Yg)(r0_ooza-
rc.JcaÝr)(ol\@o

.y
0)

o
(í,

E

o
E

.lJ
o

o
o
j

O
@^

N
Ý
Ý
N

o(o
§iÝÝ
Ý
c{

O
@_
N.ť
Ý
.n"
N

o
@
šiÝŤ
Ý
N

NCrÝ()@o)-Ý() * ,^ 1,OooOOoóót)

:=
0)

:C,
o
o-

c
0),o
f
Y
0)
0)
o
E
c
o
Ec
O

§
oooc
fo
o
o

c)
0).6.

E
c
o
Ec
0)
E

!ooo§
J
oě
oc
c
o

.ru
N

,q)

]c

o
o-

@

y
9o

ar,tyyFš E99.;
Ť š ,s 99E,ř= 9'a'-t
Ětp;ixg

dr--.>,>* x 
= 

F!!.; ;b 6;o>:ccótr>9.>.>sp§ 9F€€:-a.o*oo:
^>ga--L6.o ,§>óó,H
959)|*!ořĚpě,!ó==_91Cscoxxo_95E8špi;EozOoo-ooz

-Ňcavoor-

§
N§
N
o
o
o
NO
N
o
o

*
cr

S
ě5o
a:aX

.9
§,oL
Joo,t)
o
íL
O

o
J<
o
(§

u1

6
o
L

oó

o
N,(§z

,ě
oo

,N

o
lh

.9
§)o

E
G

G
.9
ar)
y^

'6 .(/)

oL
2n '§
lL
NE
>oou)-0)>E

J

=,oo.'_3ě9!B

tgĚgsŘ\-Lo
-G'^-N,: ř.x
óE,.rě
ú,§šš,8

0_
l\
Oa
d
Oeo
.a
!

o
lí)

Ňo
co
or)
}.-
C'
c.)

r)_
(')
oÝ
co

o
o)
cq

o
@
oi
|.,
ť)
t-
§{o

o
o'
ao
r)
F-o
c,
ď)

.o

m

o

(o
o
F-(9

ao,§
ao C)

o
o

€
c0

Ň,
.!9;
e{

.ř).

o
.ž
!
(§

§
\(o

u)

<

\
o
oq
o
N,§

o ,|];{],c-l š



a
N
§
6
q

:
q

o
B
aaťo
O
t
(_))
qq
e
a-
č
U)

0
§o
§,E
9,q
o
,9

oo
§
\la

q
o
§
6ř)
co

NON
§j
O
ó

rNí)Ý()@l..,.o)r)(o
--Oó(9Caoomď)coť)č'ió

.o-oo
óo]

ž ,0j.s>
>

=OO!o.>
cE.o x o._

* 'ó.>.=]:
3>o>;:,o;EcoO-
c =:-,9 o_.>r U
ň'o'v c ., - E
šN,=6Na]§
^.nl 

! c >: EžyaĚY]!-LJ\v>u9ocř9oN'9YťL_Ul:
- ó >N ť;- *Jnlt_:,:u(§

>--,!N§§ářÉEřs.o.=}.O!.n).O>>
_:Yě_oO-:oYYv2ó=J;>>
Ř>§ň!c;,G.§,ĚĚE§e5ě36
9'Pc.Ř.o7===:_q_oť,coťooQCDo-Y-O-Yďď
;§i cowrl<oŇodo'

,;
0j,O
a)o
N
qJ

(!
N
c
:§ooa
c)

J
.(ú

_9

,0)

o

_Y
.(§
Ly

oox;,
=>ň č ,o .i'čÉ§E.iH ,-€,,>Ě,óč; 'ě§6ť

EPP,3z, €ň8.8
>'Eň*-E§>,=osN-od::::š6*;]Ec,E

§§§§§§§§§§§
_ a Ň ri + u.l d Ň od o.' cj]

NÝ()(oO-Oo(o(ooN
Ý ,ť \i, ,n- .ú Ý

,a)
_ooč̂,-
= )0)
:>
<)c .9,ioa
x,>C
!YUu'š;>fiř;.

,v\_
,3á9=§9
-N'§,,tř§
:>-.>-tsšššiť
,0,oc,§*=
-!ť-.0);€dl>d\ň>
!!@E:óaoooxo
_. .O .o .(IJ 

= .í)

rOOO=OCo:oo'č
accc.:c
ó!ooi;o0-ooooo
rNO*ťo(o

ll
.G

g

.o

o
ro
o

o

O
OO
O

OO
OO
O

OO:
O
O

..)F_OOóó(o(o(ooÝn
oooooó

0)
q)

o
a
'E
,oc
6
E
E

co:o
oc
J
o
!
sc
c
o
.(!
N
.o
f,
c

o
o_

od

;a
oYEo
§ .- &)
q nl oóřř__.oc3 ě q''=
.o '9 E'o
ioFo,řc,Oc
LJLL
!]?6.>
.! -E o
u>ň'>9
6Y;í§ o
a,.O č o c.o,JsH:
._,U!Ť
:,OC-"x!oo,>-9>=!,c)-o"o
>oc,=>
ó-.-LOř=E6-N
=!n\(r^ooĚoď
orÝO(oN

6
No
N
§
O

§
No
N
§
s
S
ě
s
ě)
o(
9

o_
N
Oa
qj

o
!

(o
o^

co
N
Ýo
co

(,
(oť
}.-()
lo
o)lo

C'(o
Ýt-
ú)
to
6,
|í)

Ň

j
(o

,(§

,N
,0)§
o

tri

.o

§

o
o-

o
o
oY

€
co

ao,o
ao

§o
a-

oN,e
a

ř§
,UQ

'a)

lo
a



Lf

Ď
a
e
q

q1

§
ař)
6

No
N
Njo
o

o
t
q

o
a_

aa
croo
c(
(_))
qq
P
a_

,i
da

=G
Eo
č,o
q
o
,a

o
í!
a
N

@

@
N
Ý
c/)
@

@
o_
o
@
c{
rif
Coo

O
(o_

l\r)
()
oo

o(oť
N()
()
o()

ó
(o_

Ý
F-r)
o)
to

co
@
-r:
|.,-ro
lí)
o)
|í)

rCa(oÝoer(ocrNřLí) o Lí) Ý *ť Ý Ca cD (o (o (o
NNNNc!NNNN(\c!

.f,
Y
O"fOY
š0)oo'>§cij>.;'!§ c
^>:._ ir.6,§- óaó§ EóTa609; .o óEl+rň!cG0)9;ot)o

i\^Uv-E
óL,-o(§Yo]íř.=

tr >, .óL L,... c N E'='o-Y'=qJ,9xá š 6§L-6\ň)U
o cJ o í'+ .f J.==.;óš> .-P '9É;čo;..oE-.>XcO-':/,f,N€ó
6'ó;=.;='Q=o
Q,9Oě;ř,8ť,6 9o]cÁ.oco)N-,-.jLč
oÝ>oc,Utn..>oExFoO=o,aň'9cŇňfi 9€.o E.o,k ž.k E - řL]!=cfuc,o.o,0)ooo
Y>o=F5mNc0(.)o*fu

;Ndsoo;Ňrj or._

\ o9 .-: N a? šť (o co r (9 o) r) N Co () r () @ l.*q? a Ý Ý Ý Ý Ý Ý (o (o (o (o (o l\ í\ @ @ co r.-o ď) co ca c.) ca ca ca ř) ca c) o ca c,) c, ó co ca o

E_
n, oJ ccxO^L,o=E}ti

.o.c,!6'ó

.NEt:-

P šP. o b.§ P - ň p 2.-c='F>c6L
-ťc.-,()iQ)oo'-tr_.-._=abro>;,=._9o,Eó§ř
* ]óscH-.6,x'ň >. 9}irRšE,6ó>: !
c !,J ts J 6 o ru'= 9 E .6
:+E,=,=:",'>N=fr,C!
G.-cc}ÓFoaŇ:aJ>}E,-,)9P,§s€.pi*.= €* P § E § ň & 3,S á:3 3 € a á,= 9 ;; qo§ro oY E o €.:€č.>.0l,E3 §Ěsš.ť9EEEř§:€*€i3 F.= J e § § § 3 t i i Í 3. s* t > §

o.al F: c o } > >.o c > > >.0.0::,;,U =:ÁLýylÁx,:,o,f.§'- ó l-č lř > > > ň i > > 
':; 

a)-
x p o = ojl * r: € 9,í í í € € ;'a P j
ž € , * , ó ě ě _9 P ě č ě _9 _? 6 e€ §ť O,E :j,E € E E ž > c c c ='; 

y,1s.lJ
-,f § !? c0 o o o'ť o o o o'il'i! o ;c' o řlN o o o o 0* 0- o_ Y ď o- ď ď Ý Ý z ď ó o
;§i ó,ťLooŇcořjÝo(oŇaj o.j d-Ňc.)rřNc\iNNNNNcoO(9co

6
N§
N
o
o
O
N
O
N
a
o

Xť
í
ě)o
0(
OX

o-
N
Oa
ó
Oco
.e
!

.o

,ó
lN
to
o

§o,o
ao o

c)
oY

o
ť
c0

ě
eoa
o
N,§
e

ř*,Ua

7



L)

G

§q

o
q

o
a_q

aa(
oo(
O)
q
o
a
ň
a1

o
Eo

P
o'
o
,§

8
I!

Nq

(j

tr
6
Ď
O

NoN
No
o

o
o_
ooo
\t

o
o_
ooo
Ý

rNř)o)rNÝ
6€@@NNŇ
NNNN(aorj

§
);] ,o

]1 č
>:
.@:oo-cooc ,>,

=6
.d) >
č>_€
ON7 l]
o_iT6
9 žlš N

z.Ě N á ,o.9
,nlťš.ar-6
,J.óč aj-,f.nlNo=o
PH,93,.;,cěičč9Ť63řEg9-iEyóY*6LÝE*§93,P6YuJ)<-o(/)Ý
-cico+.rjdŇ

j
N(!

\(9
N
.o

o
o
l.
.(§

Y

=

řo
E
(§

(§
c

,q)
_oo
!oc
fo
o
ocj

6s333§3§
ÝÝÝ\i-Ý\ťÝÝ

.o
!
o
oa

= -_=O9
cO!.>a-'=,@ad:a>,>;Umjl
> í >'9 > N
'=>=L.-:w

|r y ,lu

f;x)>:>cNoNĚx.hE§6§,ó6
>:§;c.GL!?,f.:No-Noy
.a § .o-1 .o .o .o 3!>!_oooóo.ooooó=!c!!oč"o.",oooo,=
J§Jff]6oi-oooo;o0-ooooo
-Ňcdv.rjoŇ

ÝÝ

J<
N(!

.(!
N

.q)o
o
o

o
ó

=

>>čřo0)
NNo a)uÉ.

J

|.-*()
c)
C,
N
@
O
C,

§t()
o)_ c9_

řrO
ÝFoN
§t (c)(Or§ý
f7)

N
o-)_

ď)
tť
cr)
N(o
Ý
o

o, ťj
qď r,j()q}
Ýv(o (a]
Oť)
Fť}

(9

rN
CQOÝÝ

E
oě
!
o

.o§o.- O

!U-
oN0.)
U.l
rC

5(J.oo(§O,(_) > :=]oo'
o6!
'9 ,i] t
,ooY
a>o
cccooO
os§
oooo_ o_ o-
ooo

oo0)
oo(J

- nj c,l

o
Ý

c

o
o

J<
C)

qJ

o

=

ť)
ť)^

č]
r$
}i

i:]
ť)
|,,-

ť\

!Ý

Ď_

!
co
E
6
a

(o

f,l
o

o)

(.)
,o

o
t!

J

(\

a}
F,
In
|\

Ý(oO(o_ F-_ o_(9r)ó
lÝco@řř)o,
|'* O l.-§lo)(r)Fr)O
§rF-(,
(Ý) Cr)

ť*

ci
lc}

r.
l.-..
t\-
l\

Ý(oO
@_ l\_ O_
t,-oo()@N
nOO
c.) OÝc, o) (o
r)loif
},_ l= @NN

řoLo(oN@
OOOC)OOÝÝÝ§ÝÝ

Eo-!
o
c
.9c
o,o.J
c
.9
.9,ď
N,§
c
O
T)
0)

o

(§

oo
Ň

Jňťř
atrc-

o;Ň
.O
!oo_Uco,=
Jn
a>č

>
ť.\ o-EŇ >x
nf O >!.= o= N O,:*T)o6
L:N->
;i-o,-o

=J 9 > E
Ě§=3E-FYo-
ró\i-()(o

!,N
o
o.
o,3
(§

_Y

C)

,O.3

c,o
E

J

6
No
N
o
o

No
N
§
o
SXť
g
X
{ř)
o(
(]
X

o-
N
Oa
d

o
,a
!

.q)

(§

o-

o
o_
o
Oo
\i

o
ď
c>o
§

N
O

c;

@
lí)^

ř.-
@()
o
()
lí)
co

ť)

ď
o
oÝ(o
oř)

o

9
f,
ště

,o
,N

a

ao
tJao

š
§o
a_

o
N,o

š
§o
a_

o

O



()

()
§
L
q

d
{

oqq
aa
Cr
o
o
cr
(-))
qq
9
a.
ň
L)

ó
o§
,o

o
,e

o
P
Nq

q

o
O€
a

No
N
cno
§

§
Nó
N

Oo
OO
O

O
O_
OO
<)
\a-

c§
(4
q.)

L1

o
a)

o
K § ; 3 3 § § ; - í) n N o N m Ý 9 c9 s r) O Ý O coooóěóšUě s§;§ J333 g3s§šĚš§

=€,Eo
}0)Ň

á oE .i.0J § 9q.E 3!:;=EOo.
3 :§ Eq; 9 c
9 b .is; P 9,

§ § f;=; š řo.-ó - a '€ - 5 ;e"E3 "§ n 'P;.3 9.ř 9.iÉXoósE>áčcluoxc"x:_šň,;O::š,i# qŤE;,q§€Éšl§ i>c,0),o,ó ř --,L,9Ě:s.šŇ9ě9,-.= §řE §.fi=. ĚE:Ě.}sFi;FĚl§=l.J€ ;ň n-, L o Zp e a)i o'ř -.i.oi Hč ; a
_E * "š šH'Ř 3:§ § p § 9!,P E,=§.§! : sig a ; i p _: ř"_ "n, o o o,§ o J o ,;- o+ n _- x, š č{H á.o E,3 Ě 3 ššl 

= 
gs 3,:€;ši

: ó P .d Ň.= :,=§ p x J-č S N N Nčě,9;= f í!Ť c: >,- !:'= Y E_ ).- )€ o } - o ó'x o c) ř
l g,ú § i g ř ř: ru i" li t ó o,," *'í3 3 ;ř€ č;,SE,q, ó §t.c T,- § P § J i § o nj{ J ďó ó ;.o;_ o c ó ň.; ě r F,ň ň ň s d ň ň č E E S,.9.5;\ 0_ N ;(,Ňo o oo ŇŇŇ ý ď Ňx ruY Y >>oo
O O O - Ň ca v .o to l._ @ cD 9 Lt .o o o - N c, to to s ai

-ŇNŇŇc]oóóóěbě

O
o
o
o
o
O

xť
s{)
Ott()
Ý

o_
N
Oa
d

o
.a
J

p

,o

,o
cO

ao-o
€
o

š
eo
a-

o
,o
e
\
o
o
a-

eó
,O



Zborovsltá 11

i,i0 2l Praha 5

č:
SpZn:

Stejnopis č, i..

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

DOBROVOL1TÝ SVAZEK OBCÍ PEČECKÝ
REGIoN
IČ: 70102961

za rok ?020

Pr'ezkoumání hospodaření DSO Dobrovoiný svazek obcí Pečecký region za rok 2020 b,vlo
zahájerro dne 29" 7.2020 dolučerrím oznámení o zahájení přezkoumání lrospodařelrí
zaslaného pi,ezkoulrrál,nj íc ím orgánem.

přezkounání se uskutečnilo ve dnech:. 26.11,2020
,24,ů3.2021

na záklaciě zákorra č. 420,/200/+ Sb.. o přezkounrál,ání lrospodaření ťrzernnich san,losprávnýclr
celkŮ a dobrovolrrý'clr svazkťr obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákotrenr
č. 255i2012 Sb,, o kontrole (kontrolní řád),

př,ezkoumávané období: 1. 1. 2020 - 3|. t2.207,0

Přezltoumání protlěhlo v sídle DSO: h,íasalykovo náměstí 78
289 1 1 Pečky

00226012ů?l/KUS1(
SZ a6943/2020iI{USK

Přezkoumáni vykonali:

- kontrolor pověřerrý ř,ízenírrr přezkoumání :

- koniroloři:

Zástupci DSO:

Bc, Petr \renclovský
Bc. Jaroslav Petrák

Mgr. Alena Švejnohová - předsedkl,rrě
Jiřina Doušová - účetni



Pověření kpřezkournáni podle § 5 odst. 1 zákona č. 4ZOi2004 Sb.. § 4 a § 6 zákona
č, 25512012 Sb., r,še ve znění pozdějšíclr předpisů. 1,ydala vedorrci Odboru internílro auditrr
a kontroh,' Krajského ťli,adrr Středočeského kraje lvlgr. Šteparika Dvofáková Týcová
dne 1.7,2020 pod čj, 088572/2020,/KUSK.

Předmětern přezkoumání jsou dle rist. § 2 zák, č. 420/200,4 Sb,, ,u,,e znění pozdějšíclr
předpisťr. údaje o ročním hospodař,ení územnílro celku, tlořící sortčástzár,ěr"ečnélio ťrčtu podle
zákona č. 250/2000 Sb,, r,e znění pozclějšich pŤedpisů. a to:

- plnění příjmťr a výdajťi rozpočtrt. r,četlrě peněžních operací tý,kajících se rozpočtor,ých
prostředkŮ,

- fillarrční opelace. týkající se tvorby, a použití peněžních fondů,
- nákladr, 3 irýnos} podrrikatelsi<é činnosti územniho celku,
- penčžrrí operace, týkající se sdrr-ržených prostředků vynakládaných rra základě smlor:v,v

mezi dvěnra nebo r.,íce itzemními celk;.'. anebo na základě smloul,y s jinýrni
prár,rrickýnri nebo f,vzický,mi osobami,

- finančrri opeface, týkající se cizích zdrojů r,e smysht právnich předpisů o účetrrictví,
- lrospodaření a nakládríní s prostř,edk1, poskytnutými z ]rlarodního fondu a s dalšími

prostředky ze zaluanlčí posk;.trrutými rra základě mezinárodních smlur,,
- r,l,ťiČtová,ri n yy,polYádání finančních vztahťl ke státnímu rozpočtu, k rozpočtťrnr krajů.

k lozpočtťrrn obcí k jinýnr l,ozpočtůrrr. ke státninr ťondům a k dalším osobám,
- nakládáni a hospodař,ení s rr-rajetkem ve vlastnictr,í územního celku,
- nakláciání a lrospodaření s majetkem stáfu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávání a rtskutečňování veřejných zakázek, s vý,jinrkou úkonů a postupťl

přezkoumaných orgánern dohledu podle zvláštního právního předpisr.r.
- stav polrledávek a zál,azkri a rrakládání s nimi,
- r'učeni za závaz\q, ťyzických a prál,nických osob,
- zastavování nrovitýclr a nen"lovitých věcí ve pro,spěch tř.etích osob,
- ztizovát:rí věcných břemen k nrajetkr-r úzerrrrriho celku.
- účerrrictví vedené ťtzennínr celkem.

PŤezkoumání hospodaření by1o provedeno výběrovým způsobem s ohledem na význanrnost
jednoilir,ých skrrtečností podle pi,ednětu a obsahu přezkoumání, Při posuzování jednotlivýclr
prár,rríclr ťrkonťr se vy,clrází ze zněni pr,ávních př,edpisů platných ke dni uskrttečněni tohoto
ťrkonr"r.

Podle ustanovení § 2 odst, 3 zákorra č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
rra ltteré se r.ztahuje povirrrrost mlčeirlivosti podle danového řádu,

Posiednim kontrolnínr ťlkonenr l,e snryslu ustanorlení § 12 odst, } pism, g) kontrolniho řádrr
uČiněnýnr clne 24, 3, zaT b3,,1o slrrntttí kontro]ních zjištění. předání přezkounrartých
dokunrentťr zástupcům uzernního celku a prolrlášeni kontrolora poi,ěřeného rYizením
pi,ezkor"rmání- že kontrola na místě je r:končena,

2



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý 1,úhled rozpočtuo na rokY 2020 - 2071 sclrválen na zasedání starostů dne 14.12.2018. zveřejněn

na r,r'ebovýclr strárrkách DSO dne i4,I2,2018, nár,rh zveřejněn na rvebol,ých stránkách
DSO ve dnech 26,1I.2018 - dosud

Návrh rozpočtu
" zveřejněir ve dneclr 4, 1 2. 20 1 9 - ?3 ,l2.2a19 (elektronicky dosrrd)

Schválený r,ozpočet

' Plojednán a schl'álen tra zasedárrí starostů dne 23.t2.2T1g jako "vyrovnanÝ", závazné
ukazatele - druhor'é tříděrrí r"ozpočtové skiadby (položky), zveřejněn na i,vebových
strátrkáclr DSO dne 23.12.2019 - dosud

Rozpočtová opatření
. sclrvalována na zasedání starostů:

' č. i dne 11 .2.2a2a. zveřejněrro drre 11 ,2,202.0

" č, 3 cine 9.6,2020. zvei.ejněno dne 9.6.2a20. č,5 dne i0.] 1.2020, zveřejnčno dne 10"11.?020
Závěrečný účet
a Za rok 2019 Projeclrrár'i r'četně zprály o výsledku přezkoumání a schvá}en na zaseclání

starostů dne 9.6.2020 s q,jádřettínt "bez výhrad", zveřejněn na rvebovÝch stránkách dne
30.6.2020

n návlh zveřejněn l,e dneclr 12.5.7a70 - dosud
Yýkaz pro hoclnocení plnění rozpočtu] za obdobi 91202.0 (odeslán 8.10.2020). za období 12l2a20 (odeslán 27 ].za?l)
Yýkaz zisku a ztrá§
J 7a období 92a2a (odeslárr 8. 10.2020)a zaobdobí 1212020 (odeslán 10.2.2021)

Rozl,aha
. za období 9i20?0 (odeslána 8.10"2020)7 zaobdobí l7/202a (odesiárr 10.2.202i)

Příloha rozvahy
l za období 9l?020 (odeslána 8. ] 0,2020), za období lU2a20 (odeslán 10.2,2021)

Účtor,i rozvrh
n platný pro rok 2020

Hlavní kniha
. anal3,-tická za období lT2a20

Iinilra došlých faktur
o vedena ručně. poř. č. 1 ažč.26

Faktura
' došlé č.20 až č.26

Bankovní lýpis
" k ťtčtu č, 94-9114151/il710, Česká rrároclní banka, č. 5 ze dne 29,5.2020 ažč. 12 ze drre

31. i2.2020
' lt ÚČtu Č,2060447]9910800, Česká spoŤitelna, a.s., č, 8 za období 1.8,2020 _ 31,8,2CI20

až č. l2 za obdobi l,17.2a20 až č. 31.12.202a
účetni dolrlad
" k pokladně - č. 200i až č. 2009, k ťrčtr"t č. 94-91 l415li0710 - č. 4005/5 až č. 40l?ll2

a



" k účtrr č. 2060447399/0800 - 53i8 až č.76l12. předpis1, taktr"rr clošlýclr č. 1020 až č, |a26
Pokladní kniha (deník)
) za období ieden - prosinec 2020

" skonto pokladní hotovosti dne 26.1 l ,2020 v 7 hodin 40 minut činiio Kč 4,520.- shodně
na zápis 1, pokladní krrize k dokladu č. 2007 ze dne 5.6,2020

pokladní dolrlad
. č, 120 ze dne 6.1 .2020 až é, 128 ze dne 21,,|2,2a2a

Evidence majetlru
. vedena \r pťogramu GINIS

Inventurní soupis majetku a zívazků
o sloŽka inventarizace - plán inventur ze dne 10,i1,2020, proškolení čienů inventarizační

konrise ze dne 8.12.2020, invennirní soupis1, k 31.12,2020, Inventarizační zpráva ze dne
30,1.202 i

Mzelová ngenda

.' nrzdor'é lÍstky za období 6 - 9!2020 ke korrtro]ované dohodě o provedení prács
učetnicfví ostatní
" Protoko1 o sclrr,álerrí ťtčetrri závčrky ze dne 9.6,?070

Smlouvy o dílo
l uzatrřená se zlrotovitelenr AQE ad.,,isol,s, a.s., Bmo - střed ze dne 13.7.2020 rra plojekt

"Strategický rozvojový p}árr" l, ceně díia Kč 65,000,00 bez DPH (tj. Kč 78.650,-
vč. DPH)

Dohotly o provedení práce
' ze dne 2.1 .2020 - pí J.D, v rozsa]ru 120 hodirr (vedení ťrčetnictr,í DSo)

Dolrumentace k r,eřejným zaliázkírn
" složka r'eřejr'é zakázlt1, malélro rozsahu ''TtOrba strategických rozvojoi,Ých plánťl obci

a Dobrovoirré}ro svazku obcí Pečecký legiol-i", zejména: Výzva k podání nabídk,v ze dne
27.5.?020 (datové zprár,_v ze dne 28,5.2020), seznam podanýclr nabídek ke dni 8.6.202a^
Protokol o otevírání obálek s nabídkanri ze dne 8.6,2020, Protokol o posouzení
a hodnocení nabidek ze dne 8,6.?.0?0, Rozhodnutí a oznámení o výběru doclavate]e
ze dne 9.6,2020 (dator,é zprár,_v- ze dne 11.6,2020) - laitérium ekonomické r,ýhodnosti.
Nabicikor'á cena souhlasí s cetror: snrluvtrí (SOD ze dne 13,7.2020). DSO pi,i zadávání
ver'ejné zakázky rrraléiro rozsalrlt postttpoval clie pravidel stanovených vnitřním
předpiserrr "Snrěmice k zac]ávání ver*ejrrýclr zakázek malého rozsahu" sclrr,álena
na zasedání starostťr DSO Pečecký region drre 7.4.2017.

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazliů obcí
' Ze dne 23.12,20L9 (rozpočet). 7.1.. 11,2.. 3.3,, 3C,3., 12.5,. 9.6. (ťrčetrrí závěrka,

závěreČný Účet r'. 2019), 18.8,. 8,9,- 10.11.. 11,12.2020 - nepřezkounrátto por_ržito
podpťrrně

4



V kontrolovanéttt období DSO Dobrovoltrý syazek olrcí PečeckÝ region. dle prohlášení
Předsedkl'rré DSO. netlzar,řel stt-llouvu kuprrí. sntěrurou, nájemní. pachtovní. sinlouvu
o výPŮjČce, l'Ýptose. o nab1,1l. převodu nebo o zřízení práva stavby kpozenrku te svéfit
vlastnictr'Í, ani jinou sntlcuvtt o nabltí a převodu majetku včetrrě s*iouuy o rrakládárri
s věcnýrrri práv1', nelrospodar'il s majetkem státu, neručil s\,ým majetkem za závazky
Szicltých a prár'nickýcli osob, a to ani v případech taxativně l,1jmenovaných v § 38 odst. 1
zákona o obcíclr, nezastar.il nrcrr.itý a nenror,,itý nrajetek, neuzavřel smlouvu o pi.rjetí
a Posltl'ttrutí ťtr'ět'u nebo zápťričk1,. snrlottvu o posky,,tnuti dotace, smloltttt o pi-ijeti dotáce,
snrlouvtt o Převzeti dluhu, o převzetí iLrčitelskélro zál,azku, o přistotlpení k závazku a sm]orrr,u
o sdruŽenÍ, Snrlout'tt o společnosti a posk},1ovárri majetkgl,ých hodnot podle snriouvy
o sdružetrÍ, jehož je DSO společrríkeni, nekoupil arri neplodal cenné papíry, obligu... nevydái
komunální dlrrhopisy. nezřídil ani nezrušil příspčvkovou organizaci'a organiŽačrrí složku,
riezaloŽi} arri nezrušil právriickou osobu, neuskutečtlil rnajetkové vklad_v- do piávnických osob,
nePťovozo\ial lrospodáÍ"skou (podnikatelskou) čirurost. uskutečnil pouze veřejné zaliázky
malé]ro rozsahrt,

5



B. Zjištění z přezkoumání
Při př'ezkournání hospodařerrí DSO Dobrovolný svazek obci Pečecký regior-r:

liebyf, zjištěn"v chy,by a nedostat§.

C. Plnění apatření k odstraněnínedosťatků zjišténých:
a) při díIčím přezkoumání

Nebyl"v zjištěny chyby a nedostatk1,.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Neb1,Iy zjištěn3,, ch"vby a nedostatky.

6



D) Závěr
Pi'i Přezkotrrnání lrospodai,ení DSO Dobl,ol,olný svazek obcí pečecký region za rok 2020
pod}e § 2 a § 3 zákona č. ť120,12004 Sb., r,e zněnípozdějšíchpř.edpisů

§eb"vly zjištěny ch,vby a nedostatky.
í§10 odst. 3 písni. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

UPozornění nrr rizikn dle § 10 odst. 4 písm. a) zálrona č. 420/2004 Sb., v platnérn znění:
Neuvádí se.

Podit3,dle § 10 odst" 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:

a) poclii polrledái,ek tra rozpočtlt úzerrrního celku

b) podil závazků na rozpočtu úzenrního celku

c) podí1 zastaveilého majetkrr na ceikovénr majetkrr ťrzenrního celku

Komentář:
Ceikor,ý objerl dlotrlrodobých poltledávek činí 0.00 Kč,
Celkor,ý objenr dlou]rodobý,ch zár,azkťr činí 0,00 Kč,

Pečk1, 24.3,2021

Podpis.v kontr"o1orťr :

Bc. Petr Veliclovs]<ý

kontrolor pověřený

Bc. Jaroslav Petlák

0,00 %

0,65 %

0,00 %

kontrolor

Tato zpráva o vÝsledlru přezkoumání:
- je nár'rlrem zPrál'Y o výsledku př'ezkoumání lrospodařerrí, pl*ičemž konečným zněním zprávy
se stává okarnŽikenr marného r"rpl1,,nutí lhůty starrovené t, § 6 odst. i písm. d) zákonaČ, 420r2O0J+ Sb,, k podání písenrrrého stanor;iska kontr,Ólorovi pověienénrrr l-ízením
pi,ezkor"imání

7

§,:, §. :ť* {_'E§ r" Šr{ n ] :
S:, ,i lglct.i!,: j""' - .] j:(|,!lJ{}!y i

. ,i

.,,. *,** _.* , rq.*_-*/!



- lie zjiŠtěním tlveden1,,nr v tomto nár.llru je rnožrro podat písenrné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnr-'i ode dne předání rrávrlru zpráv1.,, a to kontrolorovi pověřenémrr řízením
přezkorrn:átrí na adresu: Klajskli ťrřad Středočeského klaje, Odbor interního ar"rditr_r a kontroly.
Zboror,ská 11, 150 21 Pralra 5

- tentCI návrh zprávv g 1,ýsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsiedk;* konečnélro
dí1 č íito pt'ezkounrání

- se v,vhotovuje ve clvor,i stejrropiseclr. pi,ičemž se stejrropis č. 2 předává statutámímu zástupci
přezkounrávarrého subjektr.i a stejrropis č. 1 se zakládá do pl*íslušrrého spisu úzerrrnílro ceiku
vedenélro Oclborerrr interrrího auditr: a kontrol1,,Krajského úř,adr-r Středočeskéiro lu,aje.

S obsahetrr zpráv1, 6 1,ýsledku přezkounrání lrospodaření DSO Dobrovolný svazek obcí
PeČecký regiotl o počttr 8 stran b1,la seznámena a stejnopis č, 2 pi,evzala, pí fuígr, Alena
Svejrrohová. předsedkl,ně DSO. Dále předsedkl,ně DSO převzala v elektronické podobě
nePodepsanou zprár,u 6 1,ýsleclku pi,ezkoumárri lrospodar-ení DSO Dobrovolný svazek obcí
Pečecký region r,e strojově čitelném forrrrátu PDF pr,r naplnění ustanol,ení § 4 zákona
č.99/2019 Sb.

.::

I\.,ígr, Alerra Šr,ejrroltová
předsedk3.,ně DSO

dne 202 1

Steinopis pričet vÝtisků Předáno Převzal
1 1x Kra.i ský ťrřad Sn'edočeskélro kraje Bc, Petr \r

2 t,\
DSO DobrovolnÝ sl,azek obcí

Pečecký region i\,ígr, Alena Švejnolror,á

oo


